
Białogard, dnia 22.12.2021 r. 

CUW.ZP.2.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Dostawa pomocy 
dydaktycznych i wyposażenia w ramach programu „LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI” 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dn. 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.1129 ze zm.), Zamawiający informuje o otwarciu ofert w dniu 22.12.2021r.              o 
godz. 11:00. 

1. W postępowaniu w terminie złożono oferty według poniższego zestawienia: 
Lp. Nazwa wykonawcy Cena zamówienia        

w PLN (brutto) 
Okres gwarancji 

 
CZEŚĆ I – Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej Nr 1 w Białogardzie 
 

1. TRONUS POLSKA sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

184.892,37 60 miesięcy 

2. METALZBYT – HURT SP. Z O.O. 
ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko- Biała 

153.812,30 60 miesięcy 

 

CZĘŚĆ II – Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej Nr 3 w Białogardzie 
 

1. TRONUS POLSKA sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

230.779,98 60 miesięcy 

2. METALZBYT – HURT SP. Z O.O. 
ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko- Biała 

199.317,90 60 miesięcy 

 
CZĘŚC III – Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej Nr 4 w Białogardzie 
 

1. TRONUS POLSKA sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

89.224,20 60 miesięcy 

2. METALZBYT – HURT SP. Z O.O. 
ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko- Biała 

97.054,96 60 miesięcy 

 
CZĘŚĆ IV – Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej Nr 5 w Białogardzie 
 

1. TRONUS POLSKA sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

223.238,85 60 miesięcy 

2. METALZBYT – HURT SP. Z O.O. 
ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko- Biała 

124.810,27 60 miesięcy 

 


		2021-12-22T15:00:09+0100




